
Výrobce: Meusburger Fahrzeugbau GmbH
Typ: 1ks MPG-4, 1ks MPG-5, 1ks MPG-6, 1ks MPG-7, 
         3ks MPG-6 s hydraulickou rampou 
Pohon: Elektrický hydraulický agregát
Označení: Speciální plachtové jumbo návěsy

MEUSBURGER / SPECIÁLNÍ PLACHTOVÉ 
JUMBO NÁVĚSY 

Speciální nákladní plachtové jumbo návěsy Meusburger se vyznačují robustní konstrukcí rámu s vysokým bodovým zatížením a příznivou vlastní hmotností. Tato konstrukce je přizpůso-
bena pro přepravu strojů, strojního vybavení, vysokozdvižných vozíků, těžkých a nadrozměrných výrobků.

TECHNICKÁ SPECIFIKACE 
MPG-4

Celková délka návěsu

Šířka

Rozměry ložné plochy: Krk - délka

- výška

Spodní plocha - délka

- výška

Max. hmotnost nákladu

12.970 mm

2.486 mm

3.850 mm¨

2.515 mm

 9.120 mm

3.170 mm

až 32.000 kg �32t
max

TECHNICKÁ SPECIFIKACE
MPG-5

Celková délka návěsu

Šířka

Rozměry ložné plochy: Krk - délka

- výška

Spodní plocha - délka

- výška

Max. hmotnost nákladu

12.970+5.900+6.200 max. 25.070 mm

2.486 mm

3.500 mm

2.470 mm

8.900+5.900+6200 max. 21.000 mm 

3.110 mm

až 40.000 kg �40t
max

R
O

Z
M

Ě
R

Y

R
O

Z
M

Ě
R

Y

○1ks

○1ks



TECHNICKÁ SPECIFIKACE
MPG-6

ROZMĚRY

TECHNICKÁ SPECIFIKACE
MPG-7

Celková délka návěsu

Šířka

Rozměry ložné plochy: Krk - délka

- výška

Spodní plocha - délka

- výška

Max. hmotnost nákladu

14.300+8.000 max. 22.300 mm

2.486 mm

3.500 mm

2.470 mm

10.800+8.000 max. 18.800mm

3.110 mm

až 56.000 kg�56t
max

Celková délka návěsu

Šířka

Rozměry ložné plochy: Krk - délka

- výška

Spodní plocha - délka

- výška

Max. hmotnost nákladu

13.000+7.000+7.300 max. 27.300 mm

2.486 mm

3.500 mm

2.470 mm

9.500+7.000+7.300 max. 23.800mm 

3.110 mm

až 48.000 kg �48t
max

ROZMĚRY

○1ks

○1ks



ROZMĚRY

Celková délka návěsu

Šířka

Rozměry ložné plochy: Krk - délka

- výška

- boční nakládací výška

Spodní plocha - délka

- výška

- boční nakládací výška

Max. hmotnost nákladu

18.900 mm

2.550 mm

3.500 mm

2.470 mm

2.390 mm

10.800 mm 

3.130 mm

3.050 mm

až 48.400 kg �48t
max

○3ks

TECHNICKÁ SPECIFIKACE 
MPG-6 S HYDRAULICKOU RAMPOU


